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Kære Finn Rudaizky 
 
Tak for din henvendelse af 24. april 2018, hvor du stiller følgende op-
følgende spørgsmål til din tidligere henvendelse vedr. effektiviserings-
forslaget om at lukke aktivitets- og samværstilbuddet Mamma Mia: 
 

1. Kan det virkelig være rigtigt, at socialforvaltningen slet ikke kan 
oplyse om flere væresteders omtrentlige 
belægningsprocent? 

2. Har forvaltningen rettet henvendelse til de pågældende væreste-
der? 

3. Har forvaltningen slet ingen info om de “manglende” belæg-
ningsprocenter?  

 
Socialforvaltningens svar 
Ad 1) Kan det virkelig være rigtigt, at socialforvaltningen slet ikke kan 
oplyse om flere væresteders omtrentlige belægningsprocent? 
 
Da aktivitets- og samværstilbud er åbne og anonyme tilbud, har Social-
forvaltningen ikke præcise opgørelser over antallet af brugere på de en-
kelte tilbud.   
 
Ad 2) og 3) Har forvaltningen rettet henvendelse til de pågældende væ-
resteder? Har forvaltningen slet ingen info om de “manglende” belæg-
ningsprocenter? 
 
Socialforvaltningen henviser til det tidligere svar, hvor Mamma Mia har 
oplyst, at de har 25-30 besøgende dagligt. Café ViGør har 40-45 besø-
gende dagligt.  
 
Socialforvaltningen har rettet henvendelse til Pinta, Kontakten og Vi-
dens- og Kompetencecenteret, der alle er aktivitets- og samværstilbud, 
der ligger i umiddelbar nærhed til Mamma Mia.  
 
Pinta og Kontakten oplyser, at de i gennemsnit har henholdsvis 15-20 
brugere dagligt og 25-30 brugere dagligt.  
 



 
 

Side 2 af 2 

Viden- og Kompetencecenteret tilbyder en række åbne kurser for bor-
gere med psykiske vanskeligheder. Kurserne afholdes forskellige steder 
i byen eksempelvis i kirker, på biblioteker og på væresteder.  
 
Antallet af deltagere på de enkelte kurser varierer fra gang til gang. Ved 
de seneste kurser har der været mellem 15 og 20 deltagere.  
 
Afslutningsvis kan Socialforvaltningen oplyse, at Socialudvalget den 
25.april besluttede at fjerne omprioriteringsforslaget vedr. lukning af 
aktivitets- og samværstilbuddet Mamma Mia (SI05) 
 
Med venlig hilsen 

 
Nina Eg Hansen 
 
 
 
 


